[image: image1.png]) E

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 «

	»

	20
	__

	№
	проект

	с. Перегребное

О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения
Перегребное от 06.05.2016 № 186
«О межведомственном Совете

при главе сельского  поселения Перегребное

по противодействию коррупции»

            На основании  Закона ХМАО-Югры от 25.09.2008 № 86-оз «О мерах по противодействию коррупции в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», руководствуясь постановлением Губернатора ХМАО-Югры от 29.09.2015 № 107 «О Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре»:
            1.Внести в постановление администрации сельского поселения Перегребное от 06.05.2016 № 186 «О межведомственном Совете при главе сельского  поселения Перегребное по противодействию коррупции» (далее-Постановление) следующие изменения:
           1.1.Абзац четвертый пункта 20 Приложения 1 к Постановлению исключить.
           2.Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном веб-сайте администрации поселения (перегребное.рф) в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
           3.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным и организационно-правовым вопросам, заведующего отделом правового обеспечения, муниципальной службы и социальной политики, Комарову Т.Н.
Глава сельского поселения Перегребное
                                      А.А. Пиндюрин